[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1050/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1) Existe algum projeto para que a Rua Abolição e os logradouros em torno, tenham a substituição de paralelepípedo para malha asfáltica?

2) Se afirmativo, qual a previsão da execução do projeto?

3) Quais ruas serão contempladas?

 Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento, tendo em vista a solicitação de munícipes que residem e trafegam pelo local, onde   parte da via esta com afundamento do solo, gerando risco à integridade física das pessoas, como também podendo provocar riscos nas edificações na margem da referida rua em um futuro próximo.

 Valinhos, 29 de junho de 2020.

KIKO BELONI
Vereador